Edital de Convocação do Processo Seletivo 001/2021

  O PREFEITO MUNICIPAL DE PITANGUEIRAS, SR.
MARCOS AURÉLIO SORIANO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei em conformidade com o Processo Seletivo
001/2021 CONVOCA o candidato classificado abaixo, para
comparecer à PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGUEIRAS sito a
Rua Dr. Euclides Zanini Caldas, nº 66, até 11 de Julho de 2022 das

08:00h às 11:30h e/ou das 13:00h às 16:30h com a finalidade de
assumir o cargo descrito abaixo:

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

MARIANA DA COSTA GONÇALVES                                CLASSIF. 10º

Pitangueiras, 09 de Junho de 2022.

Marcos Aurélio Soriano

Prefeito

Prefeitura do Município de Pitangueiras
Rua Dr. Euclides Zanini Caldas, 66

CNPJ: 45.370.707/0001-28 - Fone/Fax: (16) 3952-9121
CEP 14.750-000 - Pitangueiras- Estado de São Paulo

	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
	Marcos Aurélio Soriano
	Prefeitura do Município de Pitangueiras
	Rua Dr. Euclides Zanini Caldas, 66